



ДО
ЕСО ЕАД
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на седем броя командни шкафове и пет броя лицеви панели за командни табла за п/ст
Пясъчник“

от "ЕЛ - ТЕСТ" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е 17 943,00 (седемнадесет хиляди деветстотин четиридесет и три) лева, без ДДС.
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
I.	КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ИЗВОД 110 kV				
1.	Команден шкаф за поле извод 110 kV за открит монтаж, изработен по приложен чертеж, ламаринен, с размери 1200/1500/400 мм, изпълнение IP 55	бр.	1	1 226,73	1 226,73
Апаратура за оборудване на I. Команден шкаф за извод 110 kV					
1.1.	Електронен светлинен индикатор за 220V=, дежурен вход „минус“, цвят на светлинното поле „червен“, „зелен“.	бр.	6	25,30	151,80
1.2.	Превключвател двупозиционен със задържане, с контактен блок НО+НЗ, 220V = , петполюсен, Z107/30.0150-MERZ	бр.	2	14,12	28,24
1.3.	Бутон несветещ с червена капачка, с контактен блок НО+НО, 220V=, хромирана метална гривна	бр.	6	11,87	71,22
1.4.	Бутон несветещ със зелена капачка, с контактен блок НО+НО за 220V=, хромирана метална гривна	бр.	6	11,87	71,22

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
1.5.	Блок-контакт НО+НЗ към поз. 1.2	бр.	4	4,99	19,96
1.6.	Блок-контакт НО+НО към поз.1.3 и 1.4	бр.	8	4,99	39,92
1.7.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=6А, 220VАС, крива на изключване "В"	бр.	12	4,88	58,56
1.8.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=16А, 220VАС, крива на изключване "В"	бр.	1	4,88	4,88
1.9.	Автоматичен прекъсвач триполюсен, In=25А, 400VАС, крива на изключване "В"	бр.	1	13,81	13,81
1.10.	Автоматичен прекъсвач триполюсен, In=6А, 400VАС, крива на изключване "В"	бр.	1	13,81	13,81
1.11.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач	бр.	13	9,16	119,08
1.12.	Осветително тяло комплект с луминис-центна лампа 18W и ключ.	бр.	1	10,01	10,01
1.13.	Контакт трифазен за открит монтаж за 25А	бр.	1	2,97	2,97
1.14.	Контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	1	4,38	4,38
1.15.	Нагревател 220V~	бр.	2	130,71	261,42
1.16.	Термостат	бр.	1	24,35	24,35
1.17.	Клеми и аксесоари към тях съгласно монтажнен чертеж:				
	-клема разделяема токова, за кабел ге със сечение до 10 мм2	бр.	30	7,02	210,60
	-контактен мост двупозиционен токова клема	бр.	15	2,18	32,70
	-секционна разделителна пластина токова клема	бр.	4	1,34	5,36
	-крайна затваряща пластина токова клема	бр.	1	1,12	1,12
	-клеми разделяеми напреженови, за кабел ге със сечение до 10 мм2	бр.	24	4,14	99,36
	-секционна разделителна пластина напреженова клема	бр.	7	0,66	4,62
	-крайна затваряща пластина напреженова клема	бр.	1	0,84	0,84
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел ге със сечение до 10 мм2	бр.	135	0,77	103,95
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел ге със сечение до 25 мм2	бр.	10	2,20	22,00
	-мост неподвижен десетополюсен за клема оперативна	бр.	10	3,37	33,70
	-секционна разделителна пластина за клема оперативна	бр.	40	0,41	16,40
	-крайна затваряща пластина за клема оперативна	бр.	4	0,31	1,24
	-клема маркировъчна-заглавна	бр.	6	0,79	4,74
	-етикет към клема заглавна	бр.	6	0,01	0,06
	-фиксатор за клеморед	бр.	10	0,46	4,60
	-бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани –за токови клеми и напреженови клеми	бр.	108	0,10	10,80
	-бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани –за оперативни клеми	бр.	290	0,10	29,00
	-пластмасов перфориран кабелен канал 60/60мм	м	3,6	4,68	16,85
	-пластмасов перфориран кабелен канал 20/60мм	м	0,8	2,98	2,38

Поз.	Наименование	Марка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
	-пластмасов перфориран кабелен канал 120/60мм	м	1,1	13,75	15,13
1.18.	Заземителна шина медна-20/3mm, комплект със заземителни болтове М8, за среден брой кабели-60бр.	м	1,5	12,03	18,05
1.19.	Многожичен проводник със сечение:				
	ПВ-1,5мм2	м	200	0,24	48,00
	ПВ-2,5мм2	м	50	0,40	20,00
1.20.	Кабелен накрайник за кербоване на проводник със сечение				
	1,5мм2	бр.	400	0,01	4,00
	2,5мм2	бр.	30	0,02	0,60
1.21.	EVRO-DIN шина	м	3	1,43	4,29
1.22.	Кабелни щуцери				
	RG 29	бр.	43	1,34	57,62
	RG 21	бр.	6	0,70	4,20
	RG 36	бр.	6	2,53	15,18
1.23.	Направа на проводникови пакети със средна дължина 1м	бр.	8	3,41	27,28
1.24.	Шина за закрепване на кабели	м	2,3	2,75	6,33
1.25.	Автоматичен прекъсвач двуполюсен, In=16А, 220VDC, крива на изключване "С"	бр.	1	26,51	26,51
1.26.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач двуполюсен	бр.	1	9,16	9,16
ОБЩО ЗА I. КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ИЗВОД 110 KV:					2 979,03
II.	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА 2 броя I. команден шкаф за извод 110 kV (2 x I):				5 958,06
III.	КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ ТРАНСФОРМАТОР 110/20 KV				
2.	Команден шкаф за поле трансформатор 110/20 kV за открит монтаж, изработен по приложен чертеж, ламаринен, с размери 1200/1500/400 мм, изпълнение IP 5	бр.	1	1 226,73	1 226,73
Апаратура за оборудване на III. Команден шкаф за поле трансформатор 110/20 kV					
2.1.	Електронен светлинен индикатор за 220V=, дежурен вход „минус“, цвят на светлинното поле „червен“, „зелен“.	бр.	5	25,30	126,50
2.2.	Превключвател двупозиционен със задържане, с контактен блок НО+НЗ, 220V = , петполюсен, Z107/30.0150-MERZ	бр.	2	14,12	28,24
2.3.	Бутон несветещ с червена капачка, с контактен блок НО+НО, 220V=, хромирана метална гривна	бр.	5	11,87	59,35
2.4.	Бутон несветещ със зелена капачка, с контактен блок НО+НО за 220V=, хромирана метална гривна	бр.	5	11,87	59,35
2.5.	Блок-контакт НО+НЗ към поз. 1.2	бр.	4	4,99	19,96
2.6.	Блок-контакт НО+НО към поз.1.3 и 1.4	бр.	10	4,99	49,90
2.7.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=6А, 220VAC, крива на изключване "В"	бр.	3	4,88	14,64
2.8.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=16А, 220VAC, крива на изключване "В"	бр.	1	4,88	4,88

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
2.9.	Автоматичен прекъсвач триполюсен, In=25A, 400VAC, крива на изключване "B"	бр.	1	13,81	13,81
2.10.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач	бр.	2	9,16	18,32
2.11.	Осветително тяло комплект с луминис-центна лампа 18W и ключ.	бр.	1	10,01	10,01
2.12.	Контакт трифазен за открит монтаж за 25A	бр.	1	2,97	2,97
2.13.	Контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16A	бр.	1	4,38	4,38
2.14.	Нагревател 220V~	бр.	2	130,71	261,42
2.15.	Термостат	бр.	1	24,35	24,35
2.16.	Клеми и аксесоари към тях съгласно монтажнен чертеж:				
	- клема разделяема токова, за кабел ге със сечение до 10 мм2	бр.	30	7,02	210,60
	-контактен мост двупозиционен токова клема	бр.	15	2,18	32,70
	-секционна разделителна пластина токова клема	бр.	4	1,34	5,36
	-крайна затваряща пластина токова клема	бр.	1	1,12	1,12
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел ге със сечение до 10 мм2	бр.	135	0,77	103,95
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел ге със сечение до 25 мм2	бр.	10	2,20	22,00
	-мост неподвижен десетополосен за клема оперативна	бр.	10	3,37	33,70
	-секционна разделителна пластина за клема оперативна	бр.	40	0,41	16,40
	-крайна затваряща пластина за клема оперативна	бр.	4	0,31	1,24
	-клема маркировъчна-заглавна	бр.	6	0,79	4,74
	-етикет към клема заглавна	бр.	6	0,01	0,06
	-фиксатор за клеморед	бр.	10	0,46	4,60
	-бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани –за токови клеми	бр.	60	0,10	6,00
	-бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани –за оперативни клеми	бр.	290	0,10	29,00
	-пластмасов перфориран кабелен канал 60/60мм	м	3,6	4,68	16,85
	-пластмасов перфориран кабелен канал 20/60мм	м	0,8	2,98	2,38
	-пластмасов перфориран кабелен канал 120/60мм	м	1,1	13,75	15,13
2.17.	Заземителна шина медна-20/3mm, комплект със заземителни болтове M8, за среден брой кабели-60бр.	бр.	1,5	12,03	18,05
2.18.	Многожичен проводник със сечение:				
	ПВ-1,5мм2	м	200	0,24	48,00
	ПВ-2,5мм2	м	50	0,40	20,00
2.19.	Кабелен накрайник за кербоване на проводник със сечение				
	1,5мм2	бр.	400	0,01	4,00
	2,5мм2	бр.	30	0,02	0,60
2.20.	EVRO-DIN шина	бр.	3	1,43	4,29

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
2.21.	Кабелни щуцери				
	RG 29	бр.	43	1,34	57,62
	RG 21	бр.	6	0,70	4,20
	RG 36	бр.	6	2,53	15,18
2.22.	Направа на проводникови пакети със средна дължина 1м	бр.	8	3,41	27,28
2.23.	Шина за закрепване на кабели	м	2,3	2,75	6,33
2.24.	Автоматичен прекъсвач двуполюсен, In=16A, 220VDC, крива на изключване "C"	бр.	1	26,51	26,51
2.25.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач двуполюсен	бр.	1	9,16	9,16
	ОБЩО ЗА III. КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ ТРАНСФОРМАТОР 110/20 KV:				2 671,86
IV.	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА 2 БРОЯ III. КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ ТРАНСФОРМАТОР 110/20 KV (2 x II.):				5 343,72
V.	КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ СЕКЦИОНИРАНЕ 110 KV				
3.	Команден шкаф за поле секционирание 110 kV за открит монтаж, изработен по приложен чертеж, ламаринен, с размери 1200/1500/400 мм, изпълнение IP 55	бр.	1	1 226,73	1 226,73
Апаратура за оборудване на V. Команден шкаф за поле секционирание 110 kV					
3.1.	Електронен светлинен индикатор за 220V~, дежурен вход „минус“, цвят на светлинното поле „червен“, „зелен“	бр.	5	25,30	126,50
3.2.	Превключвател двупозиционен със задържане, с контактен блок НО+ НЗ, 220V, дълга черна ръкохватка, хромирана метална гривна	бр.	2	15,22	30,44
3.3.	Бутон несветещ с червена капачка, с контактен блок НО+НО, 220V~, хромирана метална гривна	бр.	5	11,87	59,35
3.4.	Бутон несветещ със зелена капачка, с контактен блок НО+НО за 220V~, хромирана метална гривна	бр.	5	11,87	59,35
3.5.	Блок-контакт НО+НЗ към поз. 1.2	бр.	4	4,99	19,96
3.6.	Блок-контакт НО+НО към поз.1.3 и 1.4	бр.	10	4,99	49,90
3.7.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=6A, 220VAC, крива на изключване "B"	бр.	3	4,88	14,64
3.8.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=16A, 220VAC, крива на изключване "B"	бр.	1	4,88	4,88
3.9.	Автоматичен прекъсвач триполюсен, In=25A, 400VAC, крива на изключване "B"	бр.	1	13,81	13,81
3.10.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач	бр.	2	9,16	18,32
3.11.	Осветително тяло комплект с луминис-центна лампа 18W и ключ,	бр.	1	10,01	10,01
3.12.	Контакт трифазен за открит монтаж за 25A	бр.	1	2,97	2,97
3.13.	1.13.Контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16A	бр.	1	4,38	4,38
3.14.	Нагревател 220V~	бр.	2	130,71	261,42
3.15.	Термостат	бр.	1	24,35	24,35
3.16.	Клеми и аксесоари към тях съгласно монтажажен чертеж:				

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел със сечение до 10 мм ²	бр.	115	0,77	88,55
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел със сечение до 25 мм ²	бр.	10	2,20	22,00
	-мост неподвижен десетополюсен за клема оперативна	бр.	7	3,37	23,59
	-секционна разделителна пластина за клема оперативна	бр.	40	0,41	16,40
	-крайна затваряща пластина за клема оперативна	бр.	4	0,31	1,24
	-клема маркировъчна-заглавна	бр.	4	0,79	3,16
	-етикет към клема заглавна	бр.	4	0,01	0,04
	-фиксатор за клеморед .	бр.	8	0,46	3,68
	-бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани –за оперативни клеми	бр.	250	0,10	25,00
	-пластмасов перфориран кабелен канал 60/60мм	м	2,5	4,68	11,70
	-пластмасов перфориран кабелен канал 20/60мм	м	0,3	2,98	0,89
	-пластмасов перфориран кабелен канал 100/60мм	м	2,2	11,67	25,67
3.17.	Заземителна шина медна-20/3mm, комплект със заземителни болтове M8, за среден брой кабели-60бр.	м	1,5	12,03	18,05
3.18.	Многожичен проводник със сечение:				
	ПВ-1,5мм ²	м	200	0,24	48,00
	ПВ-2,5мм ²	м	50	0,40	20,00
3.19.	Кабелен накрайник за кербоване на проводник със сечение				
	1,5мм ²	бр.	300	0,01	3,00
	2,5мм ²	бр.	30	0,02	0,60
3.20.	EVRO-DIN шина	м	3	1,43	4,29
3.21.	Кабелни щуцери				
	RG 29	бр.	43	1,34	57,62
	RG 21	бр.	6	0,70	4,20
	RG 36	бр.	6	2,53	15,18
3.22.	Направа на проводникови пакети със средна дължина 1м	бр.	7	3,41	23,87
3.23.	Шина за закрепване на кабели	м	2,3	2,75	6,33
3.24.	Автоматичен прекъсвач двуполюсен, I _n =16A, 220VDC, крива на изключване "C"	бр.	1	26,51	26,51
3.25.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач двуполюсен	бр.	1	9,16	9,16
	ОБЩО ЗА V. КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ СЕКЦИОНИРАНЕ 110 KV:				2 385,74
VI.	КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ ВО 110 KV				
4.	Команден шкаф за поле ВО 110 kV за открит монтаж, изработен по приложен чертеж, ламаринен, с размери 700/1500/400 мм, изпълнение IP 55	бр.	1	1 061,89	1 061,89
	Апаратура за оборудване на V. Команден шкаф за поле ВО 110 kV				
4.1.	Електронен светлинен индикатор за 220V=, дежурен вход „минус“, цвят на светлинното поле „червен“, „зелен“.	бр.	2	25,30	50,60

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
4.2.	Бутон несветещ с червена капачка, с контактен блок НО+НО, 220V~, хромирана метална гривна	бр.	2	11,87	23,74
4.3.	Бутон несветещ със зелена капачка, с контактен блок НО+НО за 220V~, хромирана метална гривна	бр.	2	11,87	23,74
4.4.	Блок-контакт НО+НО към поз.1.2 и 1.3	бр.	4	4,99	19,96
4.5.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=6А, 220VAC, крива на изключване "В"	бр.	3	4,88	14,64
4.6.	Автоматичен прекъсвач еднополюсен, In=16А, 220VAC, крива на изключване "В"	бр.	1	4,88	4,88
4.7.	Автоматичен прекъсвач триполюсен, In=25А, 400VAC, крива на изключване "В"	бр.	1	13,81	13,81
4.8.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач	бр.	2	9,16	18,32
4.9.	Осветително тяло комплект с луминис-центна лампа 18W и ключ	бр.	1	10,01	10,01
4.10.	Контакт трифазен за открит монтаж за 25А	бр.	1	2,97	2,97
4.11.	Контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	1	4,38	4,38
4.12.	Нагревател 220V~	бр.	2	130,71	261,42
4.13.	Термостат	бр.	1	24,35	24,35
4.14.	Клеми и аксесоари към тях съгласно монтажнен чертеж:				
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел ге със сечение до 10 мм ²	бр.	70	0,77	53,90
	-клеми универсални за оперативни вериги за кабел със сечение до 25 мм ²	бр.	10	2,20	22,00
	-мост неподвижен десетополуосен за клема оперативна	бр.	3	3,37	10,11
	-секционна разделителна пластина за клема оперативна	бр.	20	0,41	8,20
	-крайна затваряща пластина за клема оперативна	бр.	3	0,31	0,93
	-клема маркировъчна-заглавна	бр.	3	0,79	2,37
	-етикет към клема заглавна	бр.	3	0,01	0,03
	-фиксатор за клеморед	бр.	4	0,46	1,84
	-бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани –за оперативни клеми	бр.	160	0,10	16,00
	-пластмасов перфориран кабелен канал 60/60мм	м	2,8	4,68	13,10
	-пластмасов перфориран кабелен канал 20/60мм	м	0,3	2,98	0,89
4.15.	Заземителна шина медна-20/3mm, комплект със заземителни болтове M8, за среден брой кабели-60 бр	м	1,5	12,03	18,05
4.16.	Многожичен проводник със сечение:				
	ПВ-1,5мм ²	м	200	0,24	48,00
	ПВ-2,5мм ²	м	50	0,40	20,00
4.17.	Кабелен накрайник за кербоване на проводник със сечение				
	1,5мм ²	бр.	300	0,01	3,00
	2,5мм ²	бр.	30	0,02	0,60
4.18.	EVRO-DIN шина	м	1,1	1,43	1,57

Поз.	Наименование	Марка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща стойност
4.19.	Кабелни шуцери				
	RG 29	бр	16	1,34	21,44
	RG 21	бр	6	0,70	4,20
	RG 36	бр	2	2,53	5,06
4.20.	Направа на проводникови пакети със средна дължина 1м	бр.	7	3,41	23,87
4.21.	Шина за закрепване на кабели	м	1,4	2,75	3,85
4.22.	Автоматичен прекъсвач двуполюсен, In=16А, 220VDC, крива на изключване "C"	бр.	1	26,51	26,51
4.23.	Сигнален контакт превключващ към автоматичен прекъсвач двуполюсен	бр.	1	9,16	9,16
ОБЩО ЗА VI. КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ ВО 110 KV:					1 849,39
VII.	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА 2 БРОЯ VI. КОМАНДЕН ШКАФ ЗА ПОЛЕ ВО 110 KV (2 x VI.):				3 698,78
VIII.	ЛИЦЕВ ПАНЕЛ				
5.	Лицев панел, ламаринен 595/1995 mm, изработен по приложен чертеж	бр.	5	111,34	556,70
ОБЩО ЗА VIII. ЛИЦЕВ ПАНЕЛ:					556,70
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА (II.+IV.+V.+VII.+ VIII.):					17 943,00

При несъответствие между предложените единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 16.05.2017г.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Линк Красимир Хаджийски
Управител